
Uchwała 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

W Wyszkowie 

Z 29 października 2014r. 

 

w sprawie skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112   

z późn. zm.), w związku ze stwierdzeniem wystąpienia ustawowej przesłanki skutkującej skreśleniem 

zarejestrowanego kandydata na radnego – w odniesieniu do Pana Mirosława Sławomira 

Rozwadowskiego – kandydata na radnego umieszczonego na zarejestrowanej przez Komisję w dniu   

7 października 2014r. w okręgu wyborczym nr 15 liście kandydatów na radnych do Rady Miejskiej  w 

Wyszkowie zgłoszonej przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców, 

Bezpartyjny Powiat Wyszkowski, pana Jana Woźniaka, zwanego dalej osobą zgłaszającą listę, w 

wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

1. Skreślić z zarejestrowanej w okręgu wyborczym nr 15 listy kandydatów na radnych zgłoszonej 

przez Komitet Wyborczy Wyborców Bezpartyjny Powiat Wyszkowski nazwisko kandydata – 

pana Mirosława Sławomira Rozwadowskiego, umieszczonego na tej  liście na poz. 5, 

wskutek złożenia pisemnego oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie. 

2. Ustalić następującą kolejność kandydatów na liście kandydatów na radnych, o której mowa  

w ust. 1, uwzględniającą postanowienie ust. 1: 

 

1. Mieszało Robert Jan 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – Lista nr 3 

2. Lach Czesław 

zgłoszony przez KW GMINNO – POWIATOWA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA – Lista nr 27 

3. Gałązka Krzysztof 

zgłoszony przez KW MASZ WYBÓR – Lista nr 28 

4. Rejman Piotr Andrzej 

zgłoszony przez KW ,,CZAS NA ZMIANY” – Lista nr 29 

5. Kacperski Jan Kazimierz 

zgłoszony przez KW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE – Lista nr 31 

 

6. Frąckiewicz Zenon Edmund 

zgłoszony przez KW RAZEM DLA ZIEMI WYSZKOWSKIEJ – Lista nr 3. 



§2. 

Uchwałę doręcza się niezwłocznie osobie zgłaszającej listę i przesyła Komisarzowi Wyborczemu w 

Ostrołęce. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

7 października 2014r. pełnomocnik Komitetu Wyborczego Wyborców Bezpartyjny Powiat 

Wyszkowski dokonał w siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Wyszkowie zgłoszenia listy 

kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 15 w wyborach do Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

Po zbadaniu tego zgłoszenia przez Komisję i stwierdzeniu, że zostało one dokonane zgodnie z 

przepisami Kodeksu Wyborczego, Miejska Komisja Wyborcza w Wyszkowie na posiedzeniu 9 

października 2014r. zarejestrowała to zgodnie we wskazanym okręgu wyborczym, sporządzając 

protokół rejestracji. 

23 października 2014r. do Miejskiej Komisji Wyborczej w Wyszkowie wpłynęło pismo 

dotyczące pana Mirosława Sławomira Rozwadowskiego, umieszczonego na ww. liście na poz. Nr 5, tj. 

pisemne oświadczenie sporządzone przez wymienionego kandydata na radnego o wycofaniu zgody 

na kandydowanie w wyborach do Rady Miejskiej w Wyszkowie przeprowadzonych w związku z 

upływem kadencji, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014. 

Miejska Komisja Wyborcza w Wyszkowie na posiedzeniu w dniu 29 października 2014r., po 

rozpatrzeniu powyższego pisma stwierdziła, że wystąpiła ustawowa przesłanka, wymieniona w art.. 

436 § 1 Kodeksu wyborczego, skutkująca obligatoryjnym skreśleniem zarejestrowanego kandydata na 

radnego i postanowiła skreślić z zarejestrowanej w wyborach do Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., w okręgu wyborczym nr 15 listy kandydatów na radnych 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Bezpartyjny Powiat Wyszkowski, pana Mirosława 

Sławomira Rozwadowskiego. 

Ponadto Komisja postanowiła także, w celu zachowania ciągłości numeracji pozycji na 

przedmiotowej liście kandydatów na radnych, zmienić numery pozycji kandydatów umieszczonych na 

tej liście po skreślonym kandydacie. 

W tym stanie faktycznym i prawnym Miejska Komisja Wyborcza w Wyszkowie postanowiła 

jak wyżej. 



Pouczenie 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje środek prawny. Jednakże osoba zgłaszająca listę może 

złożyć do Komisarza  Wyborczego w Ostrołęce skargę na działanie terytorialnej komisji wyborczej, w 

trybie art. 167 § pkt 4 Kodeksu Wyborczego. 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Barbara Regina Bożuta                    - przewodnicząca    ………………………………… 

2. Katarzyna Elżbieta Woźniak           - zastępca przew.   ………………………………… 

3. Grażyna Bielecka                              - członek    ………………………………… 

4. Aleksandra Garbarczyk                    - członek    ………………………………… 

5. Szymon Sadowski                             - członek    ………………………………… 

6. Urszula Barbara Salwin                   - członek    ………………………………… 

7. Jadwiga Siekierska                            - członek    ………………………………… 

8. Agnieszka Wojtczak                         -  członek    ………………………………… 

9. Aneta Zawadzka                               -  członek    ………………………………… 


